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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

60 piani RAGAZZE - RISULTATI 28/04 - 19:57

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 667 PORCU Giulia 2005 RF CA033 ATL CORTOGHIANA 8.52

2 3 651 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.57

3 6 642 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.96

4 5 981 SORO Denise 2005 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.11

5 7 904 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.24

6 2 517 MAZZIERI Teresa 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.36

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 949 APEDDU Valeria 2005 RF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.32

2 4 550 COLLU Michela 2005 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.77

3 5 993 SIDDI Ilaria 2005 RF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.78

4 7 681 CATTOLICO Annunziata 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.84

5 3 511 FADDA Valentina 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.13

6 2 730 TRUDU Elena 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.17

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 919 ANGIONI Giada 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.40

2 6 997 MARONGIU Giulia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.41

3 3 945 MELIS Margherita 2006 RF CA253 ISOLARUN 9.71

4 4 699 PIRAS Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.17

5 2 969 DEPLANO Aurora 2006 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 10.47

6 5 733 ZANETTA Alice 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.54

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 790 MULARGIA Sofia Benedett 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.92

2 7 685 DIA Natta 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.06

3 5 645 PIGA Laura 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.40

4 4 603 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.40

 3 819 PILI Eleonora 2006 RF CA176 ATL VALERIA NP

 6 583 PITTAU Eleonora 2005 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA NP

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 996 USAI Giorgia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.35

2 3 811 USAI Rebecca 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.55

3 5 990 PINNA Angelica 2006 RF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.64

4 4 602 SARRITZU Angelica 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.78

5 6 807 CADEDDU Chiara 2006 RF CA176 ATL VALERIA 10.03

6 2 630 ETZI Claudia 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.36

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 786 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.67

2 5 825 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.68

3 6 582 GIULIANI Irene 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.20

4 2 752 ALIBERTI Veronica 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.39

5 4 805 VACCA Martina Alessia 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.08

6 3 687 FARRIS Alessandra 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.76

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 984 BRUGO Eva 2006 RF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.56

2 2 768 PUDDU Chiara 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.12

3 5 599 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.56

4 4 709 SCANO Marta 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.83

 3 866 VICARI Alessia 2006 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS NP

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 667 PORCU Giulia 2005 RF CA033 ATL CORTOGHIANA 8.52

2 3 651 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.57

3 7 786 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.67

4 6 642 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.96

5 5 981 SORO Denise 2005 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.11

6 7 904 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.24

7 6 949 APEDDU Valeria 2005 RF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.32

8 7 996 USAI Giorgia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.35

9 2 517 MAZZIERI Teresa 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.36

10 7 919 ANGIONI Giada 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.40

11 6 997 MARONGIU Giulia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.41

12 3 811 USAI Rebecca 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.55

13 6 984 BRUGO Eva 2006 RF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.56

14 5 990 PINNA Angelica 2006 RF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.64

15 5 825 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.68

16 3 945 MELIS Margherita 2006 RF CA253 ISOLARUN 9.71

17 4 550 COLLU Michela 2005 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.77

18 4 602 SARRITZU Angelica 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.78

18 5 993 SIDDI Ilaria 2005 RF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.78

20 7 681 CATTOLICO Annunziata 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.84

21 2 790 MULARGIA Sofia Benedett 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.92

22 6 807 CADEDDU Chiara 2006 RF CA176 ATL VALERIA 10.03

23 7 685 DIA Natta 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.06

24 2 768 PUDDU Chiara 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.12

25 3 511 FADDA Valentina 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.13

26 2 730 TRUDU Elena 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.17

26 4 699 PIRAS Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.17

28 6 582 GIULIANI Irene 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.20

29 2 752 ALIBERTI Veronica 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.39

30 5 645 PIGA Laura 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.40

31 4 603 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.40

32 2 969 DEPLANO Aurora 2006 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 10.47

33 5 733 ZANETTA Alice 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.54

34 5 599 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.56

35 4 709 SCANO Marta 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.83

36 4 805 VACCA Martina Alessia 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.08

37 2 630 ETZI Claudia 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.36

38 3 687 FARRIS Alessandra 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.76

 3 866 VICARI Alessia 2006 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS NP

 6 583 PITTAU Eleonora 2005 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA NP

 3 819 PILI Eleonora 2006 RF CA176 ATL VALERIA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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